Администрацийже                                                     Администрация
муниципальный образованийын                              муниципального образования                                «Красногорский олан поселений»                  «Городское поселение Красногорский»
ПУНЧАЛЖЕ                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
425090, РМЭ,Звенигово район                                                       425090, РМЭ, Звениговский район
пгт Красногорский                                                                               пгт Красногорский
Госпитальная  урем, д. 4 «а»                                                                ул. Госпитальная  д. 4 «а»
Тел. (83645) 6-51-08, факс 6-53-05                                                  Тел. (83645) 6-51-08, факс 6-53-05

« 22 » апреля 2015 года № 124

Об исключении из фонда перераспределения земель сельскохозяйственного назначения земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Городское поселение Красногорский»

          Руководствуясь ст.ст.11,19, 80 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  п.1 ст.7 Устава муниципального образования «Городское поселение Красногорский», п.3.2. Положения об администрации, утвержденным Решением Собрания депутатов от 17.08.2009 года №195,  Администрация муниципального образования «Городское поселение Красногорский»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

            1. Исключить из фонда перераспределения земель сельскохозяйственного назначения земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Городское поселение Красногорский», расположенные по адресу:
           1.1.  Кадастровым номером 12:14:0705001:49, общей площадью 235791,0 кв.м., расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, городское поселение Красногорский, территория совхоза «Кожласолинский», кадастровый квартал 12:14:0705001, для сельскохозяйственного производства. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
1.2.  Кадастровым номером 12:14:0705001:82, общей площадью 813465,0 кв.м., расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, городское поселение Красногорский, территория совхоза «Кожласолинский», кадастровый квартал 12:14:0705001,  для сельскохозяйственного производства. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
1.3.  Кадастровым номером 12:14:0705001:81, общей площадью 519530,0 кв.м., расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, городское поселение Красногорский, территория совхоза «Кожласолинский», кадастровый квартал 12:14:0705001,  для сельскохозяйственного производства. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
1.4.  Кадастровым номером 12:14:0705001:80, общей площадью 33992,0 кв.м., расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, городское поселение Красногорский, территория совхоза «Кожласолинский», кадастровый квартал 12:14:0705001,  для сельскохозяйственного производства. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
1.5.  Кадастровым номером 12:14:0705001:79, общей площадью 279101,0 кв.м., расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, городское поселение Красногорский, территория совхоза «Кожласолинский», кадастровый квартал 12:14:0705001,  для сельскохозяйственного производства. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
1.6. Кадастровым номером 12:14:0705001:77, общей площадью 527624,0 кв.м., расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, городское поселение Красногорский, территория совхоза «Кожласолинский», кадастровый квартал 12:14:0705001,  для сельскохозяйственного производства. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
1.7. Кадастровым номером 12:14:0705001:72, общей площадью 2828,0 кв.м., расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, городское поселение Красногорский, территория совхоза «Кожласолинский», кадастровый квартал 12:14:0705001, для сельскохозяйственного производства. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
1.8. Кадастровым номером 12:14:0705001:71, общей площадью 3764,0 кв.м., расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, городское поселение Красногорский, территория совхоза «Кожласолинский», кадастровый квартал 12:14:0705001, для сельскохозяйственного производства. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
1.9. Кадастровым номером 12:14:0705001:69, общей площадью 13034,0 кв.м., расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, городское поселение Красногорский, территория совхоза «Кожласолинский», кадастровый квартал 12:14:0705001, для сельскохозяйственного производства. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
1.10. Кадастровым номером 12:14:0705001:87, общей площадью 314191,0 кв.м., расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, городское поселение Красногорский, территория совхоза «Кожласолинский», кадастровый квартал 12:14:0705001, для сельскохозяйственного производства. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
1.11. Кадастровым номером 12:14:0705001:86, общей площадью 402969,0 кв.м., расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, городское поселение Красногорский, территория совхоза «Кожласолинский», кадастровый квартал 12:14:0705001, для сельскохозяйственного производства. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
 1.12. Кадастровым номером 12:14:0705001:85, общей площадью 735716,0 кв.м., расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, городское поселение Красногорский, территория совхоза «Кожласолинский», кадастровый квартал 12:14:0705001, для сельскохозяйственного производства. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
 1.13. Кадастровым номером 12:14:0705001:84, общей площадью 493404,0 кв.м., расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, городское поселение Красногорский, территория совхоза «Кожласолинский», кадастровый квартал 12:14:0705001,  для сельскохозяйственного производства. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
1.14. Кадастровым номером 12:14:0705001:70, общей площадью 3662,0 кв.м., расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, городское поселение Красногорский, территория совхоза «Кожласолинский», кадастровый квартал 12:14:0705001, для сельскохозяйственного производства. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
1.15. Кадастровым номером 12:14:0705001:61, общей площадью 45782,0 кв.м., расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, городское поселение Красногорский, территория совхоза «Кожласолинский», кадастровый квартал 12:14:0705001,  для сельскохозяйственного производства. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
1.16. Кадастровым номером 12:14:0705001:62, общей площадью 73179,0 кв.м., расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, городское поселение Красногорский, территория совхоза «Кожласолинский», кадастровый квартал 12:14:0705001,  для сельскохозяйственного производства. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
1.17. Кадастровым номером 12:14:0705001:83, общей площадью 529724,0 кв.м., расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, городское поселение Красногорский, территория совхоза «Кожласолинский», кадастровый квартал 12:14:0705001, для сельскохозяйственного производства. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
1.18. Кадастровым номером 12:14:0705001:64, общей площадью 30300,0 кв.м., расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, городское поселение Красногорский, территория совхоза «Кожласолинский», кадастровый квартал 12:14:0705001, для сельскохозяйственного производства. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
1.19. Кадастровым номером 12:14:0705001:65, общей площадью 727299,0 кв.м., расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, городское поселение Красногорский, территория совхоза «Кожласолинский», кадастровый квартал 12:14:0705001, для сельскохозяйственного производства. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
1.20. Кадастровым номером 12:14:0705001:66, общей площадью 2459972,0 кв.м., расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, городское поселение Красногорский, территория совхоза «Кожласолинский», кадастровый квартал 12:14:0705001, для сельскохозяйственного производства. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
 1.21.  Кадастровым номером 12:14:0705004:99, общей площадью 190751,0 кв.м., расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, городское поселение Красногорский, территория совхоза «Кожласолинский», кадастровый квартал 12:14:0705004, для сельскохозяйственного производства. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
1.22.  Кадастровым номером 12:14:0705004:95, общей площадью 54608,0 кв.м., расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, городское поселение Красногорский, территория совхоза «Кожласолинский», кадастровый квартал 12:14:0705004,  для сельскохозяйственного производства. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
1.23.  Кадастровым номером 12:14:0705004:98, общей площадью 34248,0 кв.м., расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, городское поселение Красногорский, территория совхоза «Кожласолинский», кадастровый квартал 12:14:0705004, для сельскохозяйственного производства. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
1.24.  Кадастровым номером 12:14:0705004:97, общей площадью 1082229,0 кв.м., расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, городское поселение Красногорский, территория совхоза «Кожласолинский», кадастровый квартал 12:14:0705004, для сельскохозяйственного производства. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
1.25.  Кадастровым номером 12:14:0705004:96, общей площадью 153320,0 кв.м., расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, городское поселение Красногорский, территория совхоза «Кожласолинский», кадастровый квартал 12:14:0705004, для сельскохозяйственного производства. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
1.26. Кадастровым номером 12:14:0705004:93, общей площадью 1807,0 кв.м., расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, городское поселение Красногорский, территория совхоза «Кожласолинский», кадастровый квартал 12:14:0705004, для сельскохозяйственного производства. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
1.27. Кадастровым номером 12:14:0705004:92, общей площадью 4653,0 кв.м., расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, городское поселение Красногорский, территория совхоза «Кожласолинский», кадастровый квартал 12:14:0705004, для сельскохозяйственного производства. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
1.28. Кадастровым номером 12:14:0705004:91, общей площадью 3482,0 кв.м., расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, городское поселение Красногорский, территория совхоза «Кожласолинский», кадастровый квартал 12:14:0705004, для сельскохозяйственного производства. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
1.29. Кадастровым номером 12:14:0705004:90, общей площадью 3320,0 кв.м., расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, городское поселение Красногорский, территория совхоза «Кожласолинский», кадастровый квартал 12:14:0705004, для сельскохозяйственного производства. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
1.30. Кадастровым номером 12:14:0705004:89, общей площадью 3311,0 кв.м., расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, городское поселение Красногорский, территория совхоза «Кожласолинский», кадастровый квартал 12:14:0705004, для сельскохозяйственного производства. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
1.31. Кадастровым номером 12:14:0705004:88, общей площадью 808,0 кв.м., расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, городское поселение Красногорский, территория совхоза «Кожласолинский», кадастровый квартал 12:14:0705004, для сельскохозяйственного производства. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
         2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Струнину Л.В.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
«Городское поселение Красногорский»                             И.Я. Торуткин

исп. Струнина Л.В.  тел.6-51-44